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Dziaty i referaty

Dyrektor Powiatowego Urzedu Pracy we Wtoctawku
Anna Jackowska tel.(54) 234 00 89
ajackowska@wloclawek.praca.gov.pl

Dziat Organizacyjno-Administracyjny:
kierownik: Anna Wisniewska tel.(54) 234 00 89 w.31
awisniewska@wloclawek.praca.gov.pl

Dziat Finansowo-Ksiegowy
Gtéwny Ksiegowy
Monika Skurzynska tel. (54) 234 00 89 w.36
mskurzynska@wloclawek.praca.gov.pl

Wielosobowe stanowisko ds opracowywania i wdraznia projektéw
(54) 234 00 89 w. 27, 26
efs@wloclawek.praca.gov.pl

Z-ca Dyrektora ds. Ewidencji i Swiadczen
Danuta Warszawska tel.(54) 234 00 89 w. 29
dwarszawska@wloclawek.praca.gov.pl

Dziat Ewidencji i Swiadczen:
kierownik : Ewa Kazmierczak tel.(54) 234 00 89 w.23
ekazmierczak@wloclawek.praca.gov.pl

Filia PUP Wtoctawek w Kowalu
tel. (54) 274 10 50
towlko@praca.gov.pl

Filia PUP Wtoctawek w Lubrancu
tel. (54) 286 22 18
towllu@praca.gov.pl

Z-ca Dyrektora ds. Rynku Pracy
Stawomir Sawicki tel.(54) 234 00 89 w. 34
ssawicki@wloclawek.praca.gov.pl

Dziat Instrumentéw Rynku Pracy:
kierownik: Roman Torzewski: tel. ((54) 234 00 89 w. 46
rtorzewski@wloclawek.praca.gov.pl

Centrum Aktywizacji Zawodowej

kierownik: Jarostaw Tomaszewski tel.(54) 234 00 89 w.12
jtomaszewski@wloclawek.praca.gov.pl

Zataczniki
(8)ksiazka telefoniczna.pdf (pdf, 188 KB)

https://wloclawek.praca.gov.pl/uk/urzad/wydzialy
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